 (
طابع
)ملحق رقم (1)
طلب تسجيل جمعية خيرية/هيئة أهلية 
	للاستعمال الرسمي 

	التاريخ
	       /        /              
	رقم الطلب
	


وفقاً للمادة (4) من قانون الجمعيات الخيرية والهيئات الأهلية رقم (1) لسنة 2000 ولائحته التنفيذية
	
لا مانع لدينا من أن تصبح هذه المعلومات متوفرة علانية على موقع وزارة الداخلية الالكتروني ، توقيع مقدم الطلب: _____________________________________________




	اسم الجمعية 

	


	
اسم الجمعية المتعارف علية (الاختصار)
	



	العنوان الرئيسي للجمعية :


	المدينة
	
	هاتف:
	

	فاكس
	
	ص.ب
	

	البريد الالكتروني
	



	
	المدينة
	
	المحافظة
	نطاق العمل

	
	المخيم
	
	القرية
	



                                           

	                         
  ميدان عمل الجمعية
      
                        
                   
	الثقافة و الفنون                          
	
	الزراعة
	
	المرأة
	
	التربية و التعليم          
	

	الخدمة الاجتماعية
	
	البيئة
	
	الطفولة
	
	الاقتصاد
	

	القانون والسلام وحقوق الإنسان   
	
	الإعلام
	
	الشباب
	
	رياضة
	

	السياحة والآثار
	
	الصحة
	
	الصداقة
	
	المتقاعدين
	




	ذوي الاحتياجات الخاصة
	الطفل
	
	التجار
	
	الأسرى
	المتقاعدين 

	 أصحاب الحرف                     
	المرأة  
	
	المزارعون
	
	الشباب
	

	الطلاب والخريجين
	المثقفون
	
	الإعلاميون
	
	الفقراء
	

	المرضى
	السياح
	
	الأيتام
	
	اللاجئين 
	


    الفئات المستهدفة                          
   





	أهداف الرئيسية للجمعية

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	






المؤسسون
	الرقم
	الاسم الرباعي
	العنوان
دائم/ مؤقت
	المركز/المنصب
	هاتف/جوال
	المهنة
	رقم الهوية
	الجنسية
	التوقيع

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20.
	
	
	
	
	
	
	
	
	


مرفق /   ثلاث نسخ من النظام الأساسي وطلب التسجيل / صور هويات المؤسسين   
    طابع دمغة بقيمة عشرين دينار          	تقبل الطلبات طباعة
                                           توقيع المؤسسين المفوضين
                                      اسم المؤسس                            اسم المؤسس                    اسم المؤسس
                                              التوقيع                                   التوقيع                             التوقيع
